
  

___________________________________________________________________________ 

RI.271.6.2024.JK                                                                        Brodnica, dnia 10 lipca 2024 r.  

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku 

świetlicy wiejskiej w Karbowie na potrzeby Klubu Senior + oraz osób z 

niepełnosprawnościami” 

 

Zgodnie z art. 274 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Zakład Usług Ogólnobudowlanych  

Chachulski Mariusz 

Ul. Przyleśna 5 

87 – 305 Zbiczno  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 366.923,66  zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację:

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/adres zamieszkania 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. Firma Ogólnobudowlana 

 Krzysztof Getka 

Ul. Okrężna 18 

87 – 305 Zbiczno 

 

473.768,51 

 

46,47 

 

60 

 

40,00 

 

86,47 

2. Zakład Usług 

Ogólnobudowlanych  

Chachulski Mariusz 

Ul. Przyleśna 5 

8 – 305 Zbiczno 

 

366.923,66   

 

60,00 

 

60 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

            Oferta wybranego wykonawcy spełnia warunki określone w SWZ oraz została uzyskała największą 

liczbę punktów.   

 

 

                                                                                                                          Z up. Wójta 

                                                                                                                 (-) Justyna Klimowska 

                                                                                                                                                 SEKRETARZ GMINY 

 


	GMINA BRODNICA

